

Fecha Sanción 2 Set. 1996
Publicado en Boletín Oficial B.O.N° 100/96 PAG. N° 2346/7.-
Extracto MODIFICASE EL ART. 1º, 3º Y 5º DEL DCTO. N° 1796/95.-

Dcto. P.D. N° 1242 -02-09-96- Producción y Desarrollo -

Modifícase el Art. 1º del Dcto. N° 1796/95 donde dice: "instalará en la localidad de Los Nacimientos, Dpto. Belén", deberá decir "instalará en la localidad de Hualfin Dpto. Belén". Modifícase el Art. 3º del citado decreto donde dice "contará con un plazo máximo de seis (6) meses", deberá decir "contará con un plazo máximo de Doce (12) meses". Modifícase el Art. 5º del citado Decreto, donde dice "Ciento Setenta (170) plazas", deberá decir, "Ciento Cincuenta (150) plazas".-